

Årsredovisning för
Ventoux Engineering AB

559363-0659

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Lindskog
Styrelseledamot

2024-07-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ventoux Engineering AB, 559363-0659, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och produktutveckling inom informationsteknologins område.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

	Belopp i Tkr	
	2023	2022
Nettoomsättning	298	735
Resultat efter finansiella poster	-141	417
Soliditet %	78	60,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% eftersom man endast haft verksamhet under tre månader 2023

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	330 792
Balanseras i ny räkning		330 792	-330 792
Årets resultat			-141 443
Belopp vid årets utgång	25 000	330 792	-141 443

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	330 792
Årets resultat	-141 443
Summa	189 349
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	189 349
Summa	189 349

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-29 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		297 601	734 803
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		297 601	734 803
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-41 486	-13 773
Personalkostnader	2	-398 759	-303 637
Summa rörelsekostnader		-440 245	-317 410
Rörelseresultat		-142 644	417 393
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 201	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-625
Summa finansiella poster		1 201	-619
Resultat efter finansiella poster		-141 443	416 774
Resultat före skatt		-141 443	416 774
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-85 982
Årets resultat		-141 443	330 792

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	377 813
Övriga fordringar		76 436	6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	79 050
Summa kortfristiga fordringar		76 436	456 869
Kassa och bank			
Kassa och bank		198 375	129 778
Summa kassa och bank		198 375	129 778
Summa omsättningstillgångar		274 811	586 647
SUMMA TILLGÅNGAR		274 811	586 647

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		330 792	0
Årets resultat		-141 443	330 792
Summa fritt eget kapital		189 349	330 792
Summa eget kapital		214 349	355 792
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		50 462	69 763
Övriga skulder		0	151 092
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		60 462	230 855
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		274 811	586 647

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-29 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lars Moberg, Ekonomihuset Moberg AB

Underskrifter

Malmö

Anders Lindskog
Anders Lindskog
Styrelseledamot

2024-06-30
Datum